
Usjenert studioleilighet midt i  
smørøyet. TV/​​​internett inkludert.  
Ingen forkjøpsrett & dok.avgift.  
Kort vei til alt! 

St. Hansstredet 26, 5011 BERGEN



2 St. Hansstredet 26

Det perfekte  
førstegangskjøp!  

Aktiv eiendomsmegling v/​​​Tommy Hermansen Myrtvedt har gleden av  
å presentere St.Hansstredet 26. 

En koselig studioleilighet sentralt og usjenert, midt i smørøyet av  
Bergen sentrum. Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet,  
med kort gangavstand fra praktfulle Nordnesparken, og med alt av  
daglige fasiliteter og servicetilbud i umiddelbar nærhet. 

Leiligheten har gjennomtenkte løsninger og en gjennomgående god  
standard. Det perfekte førstegangskjøpet! 

Kort fortalt: 
 Kjøkkenfronter og overflater malt i 2023 
 TV og internett inkludert 
 Automatsikringer 
 Helfliset bad m/​​​varmekabler
 Ekstern bod på ca. 3 kvm 
 Ingen forkjøpsrett eller dok.avgift 
 Gangavstand til "alt" 

Leiligheten inneholder: Entré/​​​stue, bad og kjøkken. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 324 511,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 325 751,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 269,‑
Selger:	 Amalie Langerud Larsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1898
BRA‑i/​​​BRA Total:	 22/​​​25 m²
Tomtstr.:	 89.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 165, bnr. 831
Andelsnr.:	 10

Oppdragsnr.:	 1505240214

Tommy Myrtvedt
Eiendomsmegler | Jr. Partner 

Mobil	 980 86 325
E‑post	 tommy.myrtvedt@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 22 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² Kjeller: Ekstern bod(3m²). Loft: Ekstern bod(0,9m²). 

5. etasje
BRA‑i: 22 m² Entré/​stue(13m²), bad(2,5m²), kjøkken(5,5m²).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
89.5 m²

Tomtebeskrivelse
Bygningsmassen opptar store deler av eiendommen. 

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral og sentrumsnær beliggenhet like ved Nøstet, blant  
sjarmerende Bergenshus og koselige gatetun.

Her er gangavstand til "alle" byens fasiliteter, samt kort vei til dagligvarebutikker.  
Bunnpris ligger ett minutts gange fra leiligheten.

For diverse servicetilbud og fasiliteter tar det ca. 5‑8 minutter å gå til Torgalmenningen  
og Festplassen. Her finner man det meste man trenger av kjøpesentre, butikker, frisør,  
spisesteder, uteliv, kino m.m.

Går du fra leiligheten i den andre retningen mot Nøstet, kommer du til USF Verftet. USF  
Verftet er en meget populær destinasjon og har blant annet byens største uteservering,  
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kunstutstillinger, konserter m.m. Fortsetter du lengre ut mot Akvariet i Bergen finner du  
Nordnes sjøbad hvor du kan kose deg med blant annet utendørsbasseng og badstue.  
Nordnes sjøbad ligger i Nordnesparken som er et svært populært område.

Det er også flere flotte turmuligheter i nærområdet med flere av byfjellene som Fløyen,  
Rundemannen, Stoltzen og Vidden. For en litt roligere tur kan Fjellveien og Store  
Lungegårsdvannet anbefales.

Studerer du er det en ypperlig beliggenhet, kort vei til flere utdanningsinstitusjoner som  
Universitetet i Bergen og BI, samt kort vei til Bryggen hvor det går hyppige  
bussavganger i retning NHH.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert  
sprengstein/​​grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn  
av betong. Grunnmur og fundamenter av naturstein, murt i betong. 

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i murkonstruksjoner,  
utvendig er veggene overflatebehandlet med murpuss og maling.
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